２高文連第 82 号

令和２年６月１日

京都府高等学校文化連盟

各専門部会長  様

京都府高等学校文化連盟

会  長   吉 川  孝

（京都府立鴨沂高等学校長）

令和２年度専門部活動費について(通知)

下記のとおり配分しますので、適切に執行してください。

記

１  配分予定額  １５０,０００円

２ 振込予定日  令和２年６月26日（金）

３ 提出書類及び期限

（１）専門部活動費振込口座調査票（別紙１）

  ア 提出期日 令和２年６月12日（金）

  イ 送 信 先 k-sewai51@pref.kyoto.lg.jp

（２）令和２年度専門部活動費収支報告書（別紙２）

        事業終了後14日以内又は､令和３年３月12日（金）までのいずれか早い日。

（３）協賛金等収入報告書（別紙３）

企業や大学などから協賛金を受け取った場合は、必要事項を記入して「専門活動費収

支報告書」（別紙２）と共に提出。

４ その他

（１）令和２年度の各専門部の活動に支出してください。

（２）会計処理にあたっては、「令和２年度版高文連専門部会計処理について」により、留意

して行ってください。

（３）提出書類の様式等については､当連盟のホームページからダウンロードしてください｡

（高文連ホームページ http://kobunren-kyoto.com）

京都府高等学校文化連盟
 事務局会計 瀬和居  和子
 〒602-0867 京都市上京区寺町通荒神口下ル松蔭町131

 （京都府立鴨沂高等学校内）

 TEL:075-231-1512 (鴨沂高校電話番号）
 T E L / F A X： 0 7 5 - 7 4 6 - 3 4 9 7 / 3 4 9 8（高文連番号）

http://kobunren-kyoto.com/
tel:075-231-1512